Директору МБОУ «Новоамвросиевская школа»

                                                     Амвросиевского района

                                                                  Минасян Наталье Григорьевне
                                                                                                                 _____________________________________

                                                                                                        (Ф И О заявителя)

Домашний адрес_________________________

________________________________________

________________________________________

Домашний, мобильный телефон____________

Мать (Ф И О)____________________________
                                                                                                                    __________________________________________
                                                                                                                    __________________________________________

___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________

                                                                                                                             (место работы, должность, рабочий телефон)

Отец (Ф И О) ___________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

(место работы, должность, рабочий телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка, (Ф И О) ______________________________________________

«_____» ______________ 20____ года рождения (серия____________ №___________ свидетельства о

рождении или паспорт гражданина РФ), в _____ класс.

Беру на себя следующие обязательства:

1. Обеспечивать посещение ребенком все учебные занятия.

2.Обеспечивать здоровый способ жизни ребенка, полноценное питание и аккуратный деловой

внешний вид.

3. Обеспечивать ребенка необходимыми учебными принадлежностями. Давать ребенку задания по

ведению домашнего хозяйства.

4. Интересоваться учебными достижениями ребенка и выполнения им своих обязанностей,

регулярно посещать классные и общешкольные родительские собрания, встречаться с классным

руководителем. Нести ответственность за правонарушения ребенка, порчу имущества школы,

возмещать материальные убытки, нанесенные школе.

_________                                                                               ______________
       (Дата)                                                                                                                           (подпись)